
 

 

Uchwała Nr XXXII/284/2022 
Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 30 marca 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały NR XXVIII/246/2021 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 25 

listopada 2021r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Poniec.  

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 90 f  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1915) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje:  

 

      § 1. W załączniku nr 1 do  uchwały NR XXVIII/246/2021 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 25 

listopada 2021r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Poniec (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 

9504)  § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

§ 5. Określa się następujące grupy dochodowe:  

Grupa 

dochodowa 

Dochód na osobę w rodzinie 

wyrażony w procentach 

kryterium dochodowego, o 

którym mowa w art. 8 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r.  o pomocy społecznej 

Miesięczna kwota 

przyznanego stypendium 

obliczona od kwoty, o której 

mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r.  o świadczeniach 

rodzinnych 

I do 50% od 120% do 200% kwoty 

II powyżej 50 do 75% od 100 % do 180 % kwoty 

III powyżej 75 do 100% od 80 % do 160 % kwoty 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca.  

 

     § 3.Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 

wchodzi  w życie  po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

 

                                                                                                     


